
入　 所　 料

学　 科　 料 26時限 57,200 1時限 2,200

効果測定料

適性検査料

教　 本　 代

卒業検定料

小計

単　　　　価

1段階 16 1段階 14 1段階 5 1段階 9 1段階 9 1段階 13

2段階 20 2段階 17 2段階 7 2段階 ７ 2段階 11 2段階 11

計

入所時納入金　< 申込金  + 写真代>

注：教習料金は前納でお願い致します。ご都合により退所される場合は、入所料金以外の未修教習料はお返し致します。

【入所日】（免許持ちの方）営業日で9:30A.M.～5:00P.M. （免なし･原付もちの方）水・土 2：20P.M.頃

【技能教習開始時にご用意いただくもの】

・乗車用ヘルメット　・長袖長ズボン　・グローブ（軍手不可）　・靴　・雨具（雨天時）

※入所される方で所持免許なしの方は本籍入りの
住民票１通が必要です。

 ○効果測定料・検定料は２回目以降は別途かかります。

 ◎安心パックの技能教習の追加分(最短教習時限を超えた分)は
   半額(￥２,６９５)となります。

 ※安心パックでも自由教習料につきましては通常技能料
   ￥５,３９０となります。

令和 ７年 ９月 １日

消費税率　１０％大型二輪【ＭＴ】 教習料金表

※   安　心　パ　ッ　ク

129,470

11,506

151,030

13,466

172,590

15,426

194,150

17,386

本体価格合計(税抜)

写   真   代

290,550 208,750

124,080 145,640 167,200 188,760

291,550 209,750

― ― ― ― ― ―

・眼鏡またはコンタクト（矯正視力の方のみ）

※写真(3.0×2.4を3枚)をお持ちの方は￥１,１００を差し引かせて頂きます。

※写真(3.0×2.4を3枚)をお持ちの方は￥１,１００差し引かせて頂きます。

※乗車時に 技能料￥５,３９０ をお持ちください。

【入所時にご用意いただくもの】

・免許証（所持している方は必須）

・印鑑（認印可）

自動二輪

写　真　代 1,000 1,000

114,150申　込　金 56,850

1,000

57,850

63,635

5,785

69,025

53,000

54,000

― ― ― ― ― ― ― ― ―

2,000 2,000 2,000

― ― ―

所持免許 免なし・原付
大型・中型

準中型・普通
普通自動二輪 ＡＴ普通自動二輪

普通自動二輪
小型限定

ＡＴ普通自動二輪
小型限定

45,000 45,000 45,000

（  税  額  ）

一括納入割引後額

安心パック料金(税込)

申
 
込
 
金

技
能
料

最短教習時限

2,000 2,000 2,000

1,650

36 31

112,800

― ― ―

45,000 45,000 45,000

2,000 ― ― ― ― ― ―

1,950

総額税抜価格

総額税込価格

114,150 56,850 53,000 53,000 53,000 53,000

6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000

320,705 230,725

12 16 20 24

＠4,900 ＠4,900 ＠4,900 ＠4,900 ＠4,900 ＠4,900

132,400 152,000 171,600

176,400 151,900 58,800 78,400 98,000 117,600

1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

111,800 131,400 151,000 170,600

5,390

大型・中型・準中型・普通

317,705 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

29,155 20,975 11,280 13,240 15,200 17,160

323,095 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

税抜価格 115,150

64,790

326,095 236,115

29,381 21,201

所持免許 免なし・原付

安心パック総額税込価格

（　税　額　）

安心パック一括納入割引後額

・教習料金

59,400

5,400

安心パック申込金 132,055

11,515

税込価格 126,665

（  税  額  ）


